D A

tur his versibus Cauteriu signuz
meritū. medicia. figura. Exemplū
fuit olim circuncisio dura. De car
ne autē circuncisionis dñi dicit q̄
angel' eā Karolo magno obtulit
ipse eaz aquigrani in ecclesia san
cte Marie honorifice collocauit.
Karol' vo illā postea ferē trāstu
lisce Carosium. nunc autē dicit esse
rhome i ecclesia q̄ dicit sanctas an
torū vnde et ibidē scriptum legit
Circuncisa caro christi. sandalia
clara. Ac ymbilici vrget hic p̄eci
fio cara. Inde et ea die sit statio
in sanctas antorū. Sed si h̄ verū ē
valde vtiqz mirabile est. Tū enim
caro ipsa sit d̄ veritate humāc na
ture credim' q̄ resurgente christo
redīt ad locū suū glōrificata. Ali
qui dixerunt q̄ hoc verū sit iuxta
opinionē illoꝝ q̄ dicunt id solū ēē
de veritate humane nature quod
ab Adā traductū est q̄ id solum
resurgere. Notandū q̄ olim a pa
ganis q̄ gentilib' in his kalendis
multe supsticiones obseruabant.
quas sancti etiā christianis vix ex
stirpare potuerunt quas Augusti
nns in quodam sermōe cōmemorat.
Credētes enī vt dicit Janum
ducem quendā deū esse eū in his
kalēdis plurimū venerabant q̄ ei
duas facies figurabant. vnā p̄ se
q̄ alia an se q̄ erat terminus anni
pteriti et principiū se quētis. Kur
sū i his kalēdis formas monstru
osas assumebāt. alij vestientes se
pellib' pecudū. alij assumentes ca
pita bestiarū ex q̄ indicant se non
tam habitū beluinū habere q̄ sen
sum. alij tunicis mulieribus vestie

banē nō erubescentes incedē tuni
cis muliebrib' militares lacertos
alij ita auguria obseruabāt vt fo
cum d̄ domo sua vel aliud quod/
cunqz bñficiū cuilibet petēti nō tri
buāt. diabolicas etiā strenas ab
his accipiūt. q̄ alij tradūt. alij in
nocte mensas laute preparant et
sic tota nocte manere sinunt. Tre
dentes q̄ per totum annum con
uiuia in tali abundantia perseue
rent. Et s̄dit q̄ de paganorū con
suetudine aliqd seruaē voluerit ti
medū ē ei ne nomē christianū ei p
desse possit. Qui etiā stultis hōib'
ludētib' aliquā humanitatē impē
derit pccī eorum particeps se esse
nō dubitet. Nobis autez fratres
non sufficiat. q̄ hoc malū non faci
tis. sed vbiqz fieri videritis ar
guite. corripite et castigate. Hec
Augustinus in sermone de ianua
rio qui legit in circuncisione dñi.

De Epiphania dñi

Epiphania domini qua
druplici decorat miraclo.
et ideo quadruplici voca
bulo nūncupatur. Hodie enī ma
gi christum adorant. Johannes
christum baptisat. Aquam christ'
in vinū mutat. Et quinqz milia ho
minum de quinqz panibus faciat.
Cum enim tredecim Iesus dierū
ēēt magi ad eum stella duce vene
rūt. Et inde dicitur epiphania ab
epi quod est supra. et phanos' ap
paritio quia tunc desursum stella
apparuit sive ipse christus per stel
lam que desuper visa ē magis/ ye
rus deus demonstratus est. Eo
dem die reuolutis vigintinouem